

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00									
1	校際朗誦節之報名費	2023年11月-12月	小一至小六	14	\$2,000.00	\$142.00	增強及培養孩子公開朗誦中文的自信心、膽量、語感及會話能力。	中文	學生比賽時的表現及比賽成績	✓					中文科
2	硬筆書法比賽報名費	2023年11月-12月	小一至小六	全校	\$100.00	\$0.20	鼓勵同學書寫整潔美觀的硬筆字，並提倡中文硬筆書法的藝術，讓學生欣賞中文字的美。	中文	學生比賽時的表現及比賽成績	✓	✓				中文科
3	校外比賽之報名費	2023年9月-2024年7月	小一至小六	10	\$2,500.00	\$250.00	發揮孩子的潛能，增加孩子對中文語言表達的機會，從而增強孩子的自信心及膽量。學生投入活動，並能主動學習，驅動學習動機。	中文	學生比賽時的表現及比賽成績	✓	✓				中文科
4	參加比賽之交通費	2023年9月-2024年7月	小一至小六	25	\$500.00	\$20.00	發揮孩子的潛能，增加孩子對中文語言表達的機會，從而增強孩子的自信心及膽量。學生投入活動，並能主動學習，驅動學習動機。	中文	學生比賽時的表現及比賽成績	✓					中文科
5	戲劇表演坊課程	2023年10月-2024年5月	小六	25	\$29,500.00	\$1,180.00	透過活動及表演改善學生的說話技巧，培育出「有感而發」的說話能力，並讓學生發揮創意和團隊協作精神。同時幫助學生認識內在潛能，肯定自我，建立自信。	中文	學生進行活動時的表現	✓	✓	✓			中文科
6	全方位學習活動車費	2023年2月	小三、小四、小六	300	\$6,000.00	\$20.00	各級按照級本的主題，加入正向教育的內容，並按課文題材設計全方位學習活動，如觀日落、參觀城門水塘等，讓學生走出課室，體驗學習的樂趣，欣賞大自然；並藉此培養學生仁愛、勇氣、智慧、感恩、節制和公義的價值觀。	中文	學生進行活動時的表現	✓	✓				中文科
7	Speech Festivals (enrollments & books & transport for Choral Speaking)	2023年11月-12月	P.1-P.6	50	\$7,500.00	\$150.00	To encourage students develop confidence, structure their thoughts and develop polished communication skills via public presentation.	英文	Students' performance in training and the results of competition.	✓					英文科
8	P.4 to P.6 Outing	2023年11月-2024年7月	P.4-P.6	350	\$2,000.00	\$5.00	To encourage students use English outside school.	英文	Teacher's observation and students' feedback.	✓	✓				英文科
9	Inter-school activity registration fees	2023年11月-2024年7月	P.1-P.6	20	\$2,000.00	\$100.00	To encourage students participate different competitions to build up self-confidence.	英文	Number of students to participate and the results of competitions.	✓					英文科
10	校外比賽報名費	2022年11月-2023年5月	小一至小六	約10人	\$2,000.00	\$200.00	從競賽中培養學生的正向價值觀，推動學生積極自主學習，邏輯解難的思維。	數學	學生比賽時的表現及比賽成績	✓	✓				數學科
11	數學拔尖課程	2022年11月-2023年5月	小一至小六	約10人	\$2,000.00	\$200.00	為資優/高能力學生提供數學探究課程，增強學生自信，讓學生發掘潛能，並藉此發揮所長。	數學	學生問卷	✓					數學科
12	Ismart數學活動	2022年11月-2023年5月	小一至小六	全校	\$3,000.00	約\$5	從活動中，培養學生動手做和創新思維，激發其探究的好奇心，讓學生願意投入自己的學習，驅動學習動機。	數學	學生上課時的表現	✓					數學科
13	一人一花	2023年11月-12月	小一至小六	全校	\$300.00	\$0.97	豐富學生經歷，讓學生在照顧植物的過程中，學習正向價值觀。	常識	學生進行活動時的表現	✓					常識科
14	水母間	2023年9月-2024年6月	小一至小六	全校	\$52,500.00	\$78.70	讓學生可以與水母零距離接觸及餵飼，拉近學生與大自然的距離，孕育保育意識。	常識	學生進行活動時的表現	✓					常識科

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
15	全方位學習日	2024年3月	小一至小六	全校	\$28,000.00	\$45.40	創造一個課室以外既陌生又有趣的學習環境，讓學生從主動觀察展品中探索學習。	常識	學生進行活動時的表現	✓					常識科
16	各級校外音樂欣賞活動車費	2023年10月至6月	小四至小六	330	\$18,000.00	\$54.55	透過參觀活動，提升學生音樂欣賞的能力。	藝術（音樂）	負責老師觀察學生的表現	✓		✓			音樂科
17	管弦樂團音樂欣賞	2023年9月	小一至小五	499	\$5,000.00	\$10.02	透過對管弦樂欣賞，提升學生音樂鑑賞的能力。	藝術（音樂）	負責老師觀察學生的表現	✓		✓			音樂科
18	合唱團(校隊訓練) 演出交通費及膳食費用	2023年10月至7月	小三至小六	45	\$6,000.00	\$77.78	透過對外演出，增加團員和其他樂團交流經驗，並增強團員自信心。	藝術（音樂）	負責老師觀察及 評估學生的表現	✓		✓			音樂科
19	敲擊樂班(校隊訓練) 演出交通費及膳食費用	2023年10月至7月	小一至小四	21	\$3,210.00	\$123.80	透過對外演出，增加學生和其他樂團交流經驗和自信心。	藝術（音樂）	負責老師觀察及 評估學生的表現	✓		✓			音樂科
20	其他校外表演活動 (包括交通費及膳食費)	2023年10月至6月	小一至小六	200	\$2,000.00	\$100.00	透過指導學生參加校外表演活動，增強學生的自信心。	藝術（音樂）	負責老師觀察學生的表現	✓		✓			音樂科
21	小小藝術家校外比賽 (報名費、午膳費)	2023年10月-2024年5月	小三至小六	16人	\$4,000.00	\$250.00	透過參觀活動，啟發學生創作,增強學生自信。	藝術（視藝）	負責老師觀察學生的表現	✓		✓			視藝科
22	小小藝術家活動及比賽物資	2023年10月-2024年5月	小四至小六	16人	\$4,000.00	\$250.00	透過參觀活動，啟發學生創作,增強學生自信。	藝術（視藝）	負責老師觀察學生的表現	✓		✓			視藝科
23	學生參加視藝活動入場費 及交通費	2023年10月-2024年7月	小四至小六	100人	\$5,000.00	\$50.00	透過參觀活動，啟發學生創作。	藝術（視藝）	負責老師觀察學生的表現	✓		✓			視藝科
24	視藝主題活動及比賽 (材料、壁畫繪畫活動及比賽獎品)	2023年10月-2024年7月	全校	150人	\$5,000.00	\$33.30	讓學生提升視藝創作的興趣及增強自信心，培養學生以正向價值觀思考。	藝術（視藝）	學生上課表現	✓		✓			視藝科
25	籃球校隊及籃球訓練班 (包括教練費、報名費、車資、 午膳及衣服清潔費)	2022年10月	小四至小六	60	\$20,100.00	\$335.00	籃球校隊由校外專業籃球教練及其團隊負責教授，集中訓練學生的中階和高階籃球個人技術並培養團體進攻和防守戰術。籃球校隊隊員會被挑選參加荃灣區小學校隊籃球賽及其他公開賽，得到學以致用的機會。	體育	學生比賽時的表現及 比賽成績		✓	✓			體育科
26	田徑校隊教練 (包括教練費、報名費、蛋糕、水、釘鞋、 田徑隊隊衣及教練保險費)	2022年10月	小四至小六	60	\$32,500.00	\$541.67	田徑校隊由校外專業田徑教練及校內老師共同負責教授，加強學生對田徑的認識，發展同學的身體協調，集中訓練學生中階和高階的田徑個人技術，並提升紀律性和團隊精神，培養學生體育精神。田徑校隊隊員會被挑選參加荃灣區小學校隊田徑比賽及其他公開邀請賽，得到學以致用的機會及增強學生自信心。	體育	學生比賽時的表現及 比賽成績		✓	✓			體育科
27	閃避球訓練班 (包括用具、報名費及車費)	2022年10月	小一至小六	60	\$27,000.00	\$450.00	教授學生閃避球的移動、接球、防守技巧和戰術等，並通過集體比賽及訓練，讓學生學習比賽規則和戰術的應用，提高學生靈敏度、手腳的協調性和培養團隊精神。	體育	學生比賽時的表現及 比賽成績		✓	✓			體育科
28	游泳比賽報名費	2023年5月	小四至小六	5	\$1,500.00	\$300.00	讓有長期訓練的學生參加比賽，從中獲得成功感及提升自信。	體育	學生比賽時的表現及 比賽成績		✓	✓			體育科
29	花式跳繩訓練班(包括教練費及用具)	2022年10月	小二至小六	25	\$2,600.00	\$104.00	花式跳繩是一項全身運動，不但能幫助學生強化肌肉、骨骼及心肺功能，並訓練身體的協調能力。透過活動，提升學生自信心。	體育	學生問卷		✓	✓			體育科
30	排球校隊	2023年10月	小四至小六	60	\$15,200.00		排球校隊由校外專業排球教練及其團隊負責教授，集中訓練學生中階和高階的排球個人技術並培養團體進攻和防守戰術。排球校隊隊員會被挑選參加荃灣區小學校隊排球賽及其他公開賽，得到學以致用的機會。	體育	學生比賽時的表現及 比賽成績						體育科
31	運動員註冊	全年	小一至小六	100	\$3,000.00	\$30.00	讓有長期訓練的學生參加比賽，從中獲得成功感及提升自信。	體育	學生比賽時的表現及 比賽成績		✓	✓			體育科

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
32	跆拳道訓練班-比賽報名費	2023年10月	小一至小六	60	\$2,000.00	\$33.33	讓有長期訓練的學生參加比賽，從中獲得成功感及提升自信。	體育	學生比賽時的表現及比賽成績						體育科
33	其他學體會比賽報名費	全年	小一至小六	50	\$2,000.00	\$40.00	讓有長期訓練的學生參加比賽，從中獲得成功感及提升自信。	體育	學生比賽時的表現及比賽成績						體育科
34	校外比賽報名費	2023年11月-2024年7月	小一至小六	約10人	\$2,000.00	\$200.00	從競賽中培養學生的正向價值觀，推動學生積極自主學習，創意思維。	科學	學生比賽時的表現及比賽成績						科創科
35	智慧城市micro:bit配件	2023年11月-2024年7月	小六	103人	\$40,000.00	\$388.35	以有趣故事和科學概念引入，讓學生學習積木式編程基礎邏輯概念。	科學	全部學生均能利用MicroBit、MicroBit的配件及編程製作智能家居小裝置。						科創科
36	校際朗誦報名費	2023年11月-12月	小一至小六	18	\$3,000.00	\$166.67	增強及培養孩子公開朗誦普通話的自信心、膽量、語感及表達能力。	普通話	學生比賽時的表現及比賽成績	✓		✓			普通話科
37	校長與普通話大使年終總結會 (開支及交通費)	2023年7月	小二至小五	16	\$2,000.00	\$125.00	培養及加強學生團隊精神，並提升擔任普通話大使的歸屬感，同時嘉許他們的服務。	普通話	學生進行活動時的表現						普通話科
38	幼小銜接活動大使	2023年9月-2024年7月	小二至小五	20	\$1,000.00	\$50.00	透過舉行活動，提升學生熱心助人精神，並發揮其領導能力。	普通話	學生進行活動時的表現						普通話科
39	綜合課	2023年10月-11月	小一至小三	272人	\$2,000.00	\$7.35	透過綜合課，擴闊學生課外知識及提升溝通技巧。	I-SMART課程	老師觀察及工作紙小冊子	✓	✓				課程組
40	圖書館刊物(雜誌)	2023年10月-2024年6月	小一至小六	601人	\$3,000.00	\$5.00	學生按興趣借閱不同的兒童雜誌，以增加閱讀興趣及擴闊閱讀種類。	推廣閱讀	學生借閱率	✓	✓				課程組
41	初小融合教育講座	2023年11月28日	小一至小三	300	\$2,500.00	\$8.30	透過戲劇表演，呈現傷殘人士的日常生活，讓學生更易明白他們的需要，帶出接納包容的訊息，達到共融效果。	價值觀教育	老師觀察及學生問卷		✓				學生支援組
42	高小融合教育講座	2024年5月23日	小四至小三六	300	\$2,500.00	\$8.30	透過戲劇表演，呈現傷殘人士的日常生活，讓學生更易明白他們的需要，帶出接納包容的訊息，達到共融效果。	價值觀教育	老師觀察及學生問卷		✓				學生支援組
43	陸運會/競技遊戲日	2023年4月17日及6月	小一至小六	616	\$18,500.00	\$30.03	透過體育比賽，提升學生成就感及歸屬感。	體育	老師觀察學生的表現	✓		✓			學生表現組
44	學校旅行	2023年12月8日	小一至小六	616	\$10,500.00	\$24.35	透過學校旅行主題活動，推廣正向價值。	價值觀教育	老師觀察學生的表現		✓				學生表現組
45	高年級中國舞外出比賽及表演	2024年1月至3月	小四至小六	19	\$15,000.00	\$789.47	透過舞蹈比賽及表演，提升學生成就感。	藝術（其他）	老師觀察學生的表現及比賽表現	✓		✓			學生表現組
46	高年級流行舞外出比賽及表演	2024年1月至3月	小四至小六	20	\$12,500.00	\$625.00	透過舞蹈比賽及表演，提升學生成就感。	藝術（其他）	老師觀察學生的表現及比賽表現	✓		✓			學生表現組
47	獅藝班外出比賽及表演	2023年11月至2024年5月	小三至小六	15	\$7,600.00	\$506.67	透過比賽或表演，提升學生成就感。	體育	老師觀察學生的表現	✓		✓			學生表現組
48	津貼學生活動學費 (書津半額/全額及綜援)	2023年9月至2024年7月	小一至小六	200	\$210,000.00	\$1,050.00	學生透過參加不同活動發展多元智能能力。	多元智能	老師觀察學生的表現及問卷	✓	✓	✓			學生表現組
49	校外表演	2023年9月至2024年7月	小一至小六	100	\$5,000.00	\$50.00	透過表演，提升學生成就感。	多元智能	老師觀察學生的表現	✓					學生表現組
50	I-SMART興趣班	2023年9月至2024年7月	小一至小六	616	\$130,000.00	\$211.04	學生透過參加不同興趣班發展多元智能能力。	多元智能	老師觀察學生的表現及問卷	✓	✓	✓			學生表現組
51	購買資優教育或生涯規劃 (到校講座或活動服務費)	2024年1月至6月期間	小三至小六	約437人	\$6,150.00	\$14.07	•購買資優教育或生涯規劃到校講座或活動服務費 •讓學生明白是次講座或活動與相關資優教育或生涯規劃的焦點內容	資優教育 生涯規劃教育	老師觀察、學生問卷	✓	✓			✓	資優教育組
52	資助學生參加比賽及表演 (包括比賽費、車費、表演物資費等)	2024年2月至7月期間	小二至小六	40	\$3,050.00	\$76.25	•資助由資優組資助推薦的學生參加比賽及表演（包括比賽費、車費、表演物資費、導師加時教導費等） •透過外出比賽及表演，培育及發揮學生的資優潛質。	資優教育	比賽/表演結果、學生問卷	✓	✓	✓			資優教育組
53	資助學生報讀資優課程	2023年12月至2024年8月期間	小一至小六	15	\$6,150.00	\$410.00	資助有財政需要的潛質資優生報讀大專院校的資優課程。	資優教育	學生問卷	✓					資優教育組
54	小司儀及廣播劇訓練班	2023年10月-2024年5月	小三至小五	14	\$34,000.00	\$2,428.57	透過小司儀及廣播劇的訓練和演出，提高學生自信心。	資優教育	老師觀察、學生問卷	✓		✓			資優教育組
55	尖子話劇班	2023年10月-2024年2月	小四至小六	14	\$30,500.00	\$2,178.57	透過話劇的訓練和演出，提高學生自信心。	資優教育	老師觀察、學生問卷	✓		✓			資優教育組
56	復活節英語日	2024年4月	小一至小六	全校	\$1,000.00	\$1.63	因應節日的氛圍，營造寓教於樂的學習英語活動。	英文	學生參與活動的表現	✓					資優教育組
57	萬聖節英語日	2023年10月	小一至小六	全校	\$2,000.00	\$3.25	引發學生在學校裏和日常生活中使用英語的動機。	英文	小冊子紀錄學生的投入程度	✓	✓	✓			資優教育組

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
58	英語海報製作比賽	2024年4月	小一至小六	全校	\$1,600.00	\$2.60	配合學校關注項目，運用創意設計海報，宣揚英語信息。	英文	比賽作品	✓		✓			資優教育組
59	英語話劇	2023年10月-2024年5月	小一至小二及小四至小六	110	\$8,600.00	\$78.18	透過英語話劇的訓練和演出，提升學生的聽、說、講英語的水平及提高自信心。	英文	老師在課堂裡觀察及評估學生的表現	✓		✓			資優教育組
60	英語遊戲日	2024年7月	小四至小五	500	\$1,200.00	\$2.40	讓學生在一個充滿生氣和鼓勵性的氣氛下學習英語。	英文	老師觀察及評估學生的表現	✓					資優教育組
61	英語夏令營(試後活動)	2024年7月	小一至小五	100	\$51,000.00	\$510.00	讓學生在試後活動時，以營會的氛圍學習英語。	英文	學生表現、營會出席紀錄及導師報告	✓					資優教育組
62	英語全方位活動(試後活動)	2024年7月	小三至小五	100	\$51,000.00	\$510.00	讓學生在試後活動時，以輕鬆的心情學習英語。	英文	觀察學生參與活動的表現及導師報告	✓					資優教育組
63	英語跨學科活動(交通費等)	2023年9月-2024年8月	小四至小六	650	\$7,000.00	\$10.77	讓學生參與以英文科為主導的英語科與常識科結合的學習活動，以增強學習效能。	英文	老師觀察及評估學生的表現	✓					資優教育組
64	Drama Playhouse英語話劇班	2023年10月-2024年5月	小三至小六	20	\$38,600.00	\$1,930.00	透過英語話劇的訓練和演出，提升學生的聽、說、講英語的水平及提高自信心。	英文	老師觀察、學生問卷	✓		✓			資優教育組
65	才德(非學科)攤位義賣活動	2024年6月至7月	小一至小六	330	\$16,000.00	\$48.48	協助學生建立正確理財觀念及強化學生正向價值觀。	德育、公民及國民教育	老師觀察、學生問卷	✓	✓				德育、公民及國民教育組
66	何小學生會	2023年10月至2024年7月	小四至小六	450	\$5,000.00	\$11.11	•學生從參與學生會選舉投票中，學習公民責任 •讓學生會幹事組織服務及活動，提升學生的領導才能。	德育、公民及國民教育	老師觀察、學生問卷		✓		✓	✓	德育、公民及國民教育組
67	成立升旗隊、升旗禮訓練及物資	2023年10月至2024年8月	小一至小六	620	\$39,500.00	\$63.71	加強國民身份認同	德育、公民及國民教育	老師觀察		✓				德育、公民及國民教育組
68	中華文化日	2024年2月	小一至小六	620	\$80,000.00	\$129.03	以不同學習形式，讓學生認識中華文化，加強國民身份認同。	德育、公民及國民教育	學生進行活動時的表現	✓	✓				德育、公民及國民教育組
69	資助學生參賽、參觀及到社福機構表演 (包括比賽費、車費、表演物資費等)	2023年9月至2024年7月	小一至小六	620	\$8,000.00	\$12.90	透過比賽、參觀及表演，培育及發揮學生的潛質，並強化學生的各項價值觀。	德育、公民及國民教育	老師觀察、學生問卷	✓	✓	✓	✓	✓	德育、公民及國民教育組
70	購買價值教育(包括周會、生涯規劃等)到校講座或活動服務費	2023年9月至2024年7月	小一至小六	620	\$70,000.00	\$112.90	讓學生明白是次講座或活動的焦點內容，提升學生正向品德素養和價值觀。	德育、公民及國民教育	老師觀察、學生問卷	✓	✓		✓	✓	德育、公民及國民教育組
71	比賽報名費用	2023年11月-2024年7月	小一至小六	約10人	\$2,000.00	\$200.00	從競賽中培養學生的正向價值觀，推動學生積極自主學習，創意思維。	STEAM 教育	學生比賽時的表現及比賽成績						科技教育組
72	比賽交通費用	2023年11月-2024年7月	小一至小六	約10人	\$10,000.00	\$1,000.00	從競賽中培養學生的正向價值觀，推動學生積極自主學習，創意思維。	STEAM 教育	學生比賽時的表現及比賽成績						科技教育組
73	學生工作坊	2023年11月-2024年7月	小一至小六	約20人	\$10,000.00	\$500.00	透過參與外間機構的工作坊，培養學生創造力和解難能力。	STEAM 教育	學生問卷						科技教育組
74	STEAM開放日	2024年6月	小一至小六	全校	\$30,000.00	\$49.90	透過開放日活動，培養學生創造力和解難能力。	STEAM 教育	教師觀察						科技教育組
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項預算總計				10,048	\$1,277,460.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36									
1	全方位學習日 (五年級珠海科普研學活動)	2024年3月	小五	114	\$30,057.00	\$263.66	透過境外活動，把學習空間，從課室拓展到其他環境中，目的讓學生獲得一般在課堂上難以體驗的經歷，增加學生對航天、地理、科學等知識的了解。	常識	學生進行活動時的表現	✓					常識科
2	境外遊學團	2024年3月	五年級學生及老師	22	\$63,200.00	\$2,781.82	學生能運用英語親身體驗境外歷史文化、自然考察及當地民風。	英文	學生學習紀錄、學生問卷及老師觀察		✓				資優教育組
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項預算總計				136	\$93,257.00										
第1項預算總計				10,184	\$1,370,717.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	I-SMART 書法用具	I-SMART課堂使用	\$300.00
2	Storytelling workshops teaching materials	Storytelling workshops	\$500.00
3	P.4 & 5 Speaking lessons teaching materials	P.4 & P.5 Speaking lessons	\$500.00
4	學生活動教材	為學生購置合適的教具供上課時使用。	\$20,000.00
5	合唱團、敲擊樂購買歌譜	學生合唱或合奏訓練用	\$2,500.00
6	更新小型手鐘套裝	I-Smart興趣班音樂課堂敲擊樂器	\$5,000.00
7	管弦樂團樂譜文件夾及放置譜架膠盒用	團員演出統一用文件夾 (譜架以膠盒盛載，方便儲存)	\$1,000.00
8	敲擊樂套裝 (10套)	學生敲擊樂訓練用	\$20,000.00
9	添置教員	視藝科教員	\$3,000.00
10	武術訓練班用具	武術班活動	\$5,000.00
11	用具添置	體育科課堂活動用	\$30,000.00
12	實驗活動材料	為學生購置實驗所需的活動材料供上課時使用。	\$50,000.00
13	普通話大使物資	提升學生自信心，並培養學生盡責和熱心服務的精神	\$1,000.00
14	英語大使物資	提升學生自信心，並培養學生盡責和熱心服務的精神	\$3,600.00
15	購買各級別I-smart課堂用品	支援Ismart非學科課堂用品和製作校本教材材料，提升學生自學能力。	\$2,000.00
16	升中校友分享會	舉行分享會時所需購買的消耗性物資	\$500.00
17	印刷國民教育展版	推廣國民教育	\$5,000.00
18	micro:Bit擴展板	五年級科創科教具	\$10,000.00
19	資訊科技活動材料	六年級科創科教具	\$10,000.00
（如空間不足，請於上方插入新行。）			
第2項預算總開支			\$169,900.00
第1及第2項預算總開支			\$1,540,617.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	
預期受惠學生人數：	
佔全校學生人數百分比 (%)：	--

全方位學習聯絡人姓名：	
職位：	